
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３渡良瀬川河川事務所
管内砂防施設測量業務

群馬県みどり市 ～ 群馬
県桐生市

209日間 測量 渡良瀬川河川事務所 2022/2/3 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700
簡易公募型競争入札
方式

有 30,525,000 24,519,000 80.32%

Ｒ３新山梨環状道路修正
設計業務

山梨県甲府市 ～ 山梨県
甲斐市

175日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所 2022/2/4 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 89,815,000 72,270,000 80.47%

Ｒ３群馬大橋拡幅測量業
務

群馬県前橋市 208日間 測量 高崎河川国道事務所 2022/2/4 （株）リョーチ
群馬県高崎市小八木町２
０３９－１

8070001007369
簡易公募型競争入札
方式

有 14,729,000 12,100,000 82.15%

Ｒ３国道２４６号厚木秦野
道路他用地調査等業務

神奈川県秦野市 ～ 神奈
川県伊勢原市

110日間
補償関係コンサ
ルタント業務

川崎国道事務所 2022/2/4 平和フィールド（株）
埼玉県狭山市狭山台３－
１４－８

5030001026607
簡易公募型競争入札
方式

有 39,479,000 31,196,000 79.02%

Ｒ３高崎河川国道管内地
質調査業務

群馬県渋川市 ～ 群馬県
伊勢崎市

208日間 地質調査業務 高崎河川国道事務所 2022/2/4 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１
－１５

7010401037591
簡易公募型競争入札
方式

有 30,283,000 25,630,000 84.63%

Ｒ３新山梨環状道路構造
物設計（その１）業務

山梨県甲府市 ～ 山梨県
甲斐市

170日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所 2022/2/9
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１
１－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 106,007,000 88,792,000 83.76%

Ｒ３東京国道管内共同溝
点検調査補修設計他業務

東京都千代田区 170日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所 2022/2/9 （株）近代設計
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264
簡易公募型競争入札
方式

有 40,084,000 39,600,000 98.79%

Ｒ３新山梨環状道路構造
物設計（その２）業務

山梨県甲府市 ～ 山梨県
甲斐市

169日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所 2022/2/10
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696
簡易公募型競争入札
方式

有 99,286,000 84,480,000 85.09%

Ｒ３野尻ＩＣ関連用地調査
等業務

長野県上水内郡信濃町 198日間
補償関係コンサ
ルタント業務

長野国道事務所 2022/2/14 （株）神山設計
群馬県前橋市城東町４－
２－１８

4070001000757
簡易公募型競争入札
方式

有 33,374,000 26,290,000 78.77%

Ｒ３大宮国道上尾道路２
期用地調査等業務（その
３）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所 2022/2/15 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 34,386,000 27,082,000 78.76%

Ｒ３大宮国道上尾道路２
期用地調査等業務（その
４）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所 2022/2/15 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 34,771,000 27,489,000 79.06%

Ｒ３大宮国道上尾道路２
期用地調査等業務（その
１）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所 2022/2/15 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 18,645,000 14,707,000 78.88%

Ｒ３大宮国道上尾道路２
期用地調査等業務（その
２）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所 2022/2/15 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 22,330,000 17,754,000 79.51%

Ｒ３那珂川大場遊水地道
路構造物詳細設計業務

茨城県常陸大宮市 ～ 茨
城県東茨城郡城里町

225日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所 2022/2/17
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696
簡易公募型競争入札
方式

有 42,295,000 33,880,000 80.10%

Ｒ３那珂川大場遊水地用
排水施設詳細設計業務

茨城県常陸大宮市 ～ 茨
城県東茨城郡城里町

225日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所 2022/2/17
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696
簡易公募型競争入札
方式

有 57,816,000 57,640,000 99.70%

Ｒ３横浜湘南道路地下埋
設物調査業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県藤沢市

158日間 地質調査業務 横浜国道事務所 2022/2/21 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１
－１５

7010401037591 公募型競争入札方式 有 46,299,000 45,650,000 98.60%

Ｒ３荒川第二調節池取水
施設等検討業務

埼玉県さいたま市 295日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川調節池工事事務
所

2022/2/24
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１
１－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 83,721,000 67,100,000 80.15%

Ｒ３横浜湘南道路設計業
務

神奈川県横浜市 151日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所 2022/2/28
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１
２－１

4011001005165 公募型競争入札方式 有 48,158,000 38,500,000 79.95%

Ｒ３Ｄ国道２０号相武国道
管内台帳作成業務

東京都日野市 214日間 測量 相武国道事務所 2022/2/28 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 19,492,000 15,730,000 80.70%


